クレジットカード決済停止に関する現在の状況について（第 2 報）

お客様・お取引先様 各位

2026 年 2 月 20 日

株式会社ビューティガレージ

このたびは、当社 EC サイトにおけるクレジットカード決済の一時停止により、皆様に多大

なるご不便とご心配をおかけしておりますこと、改めて深くお詫び申し上げます。

本件につきまして、現時点での状況および今後の見通しについてご案内申し上げます。

■ 現在の状況および今後の見通し

本件に関して、警察および行政機関（個人情報保護委員会）への報告を行いました。

また現在、外部の専門機関によるフォレンジック調査を実施しており、2026 年 3 月末頃の

完了を予定しております。

調査の結果、カード情報を含む個人情報の漏洩が確認された場合には、対象となるお客様へ

個別にご連絡させていただきます。

クレジットカード決済の再開につきましては、当該調査結果を踏まえ、必要なシステム改修

および再発防止措置を講じたうえで対応する予定です。再開時期については、改めてご案内

申し上げます。

▼ご利用可能なお支払い方法

・請求書後払い（NP 掛け払い）

 ご注文後、即時～数分で与信審査が完了し、出荷手続きが開始されます。

  ※審査状況により、一部のご注文では出荷までにお時間をいただく場合がございます。

・代金引換（商品到着時支払い）

 ご注文後、即時出荷手続きが開始されます。小物商品のご注文については、商品到着時に

クレジットカード決済が可能です。詳しくはこちら

・銀行振込（前払い）

 入金確認後、出荷手続きが開始されます。

・コンビニ決済（前払い）

  入金確認後、出荷手続きが開始されます。

※当社のショールーム・ストア（全国 9 拠点）では、店頭にてクレジットカード決済のご利

用が可能です。

https://help.beautygarage.jp/app/answers/detail/a_id/170
https://www.beautygarage.jp/showroom

■ お客様へのお願い

過去に当社 EC サイトにてクレジットカード決済をご利用いただいたお客様におかれまし

ては、念のためカード会社のご利用明細をご確認いただき、身に覚えのない請求がございま

した場合には、カード発行会社へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

■ よくあるご質問（FAQ）

本件に関するよくあるご質問をまとめております。ご不明点がございましたら、まずはこち

らをご確認ください。

▶ 本件に関する FAQ はこちら

■ これまでのお知らせ一覧

本件に関するこれまでのお知らせ一覧につきましては、下記よりご確認ください。

▶ 本件に関するこれまでのお知らせ一覧はこちら

改めまして、本件により皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、重ね

て深くお詫び申し上げます。引き続き、原因究明および再発防止に全力で取り組んでまいり

ます。

■ 本件に関するお問い合わせ先

当社サービスをご利用のお客様のお問い合わせ

TEL：0120-974-554（受付時間 10:00～18:00 ※日祝除く）

株主様・お取引先様その他のお問い合わせ

TEL：03-6805-9785（受付時間 10:00～18:00 ※土日祝除く）

https://www.beautygarage.co.jp/news/card-issue-faq
https://www.beautygarage.co.jp/news/card-issue-list